
REGIONE PIEMONTE  -  BOLLETTINO UFFICIALE N. 49 DEL 09/12/2010 
 

S.C.R. Piemonte S.p.A. Società di Committenza della Regione Piemonte - Torino 
Fornitura di Personal Computer Desktop e Notebook per i soggetti di cui all’art. 3 L.R. n. 
19/2007 (gara 5-2010). Avviso di appalto aggiudicato. 
 
Amministrazione aggiudicatrice: S.C.R. - Piemonte S.p.A. – Corso Marconi 10 – 10125 Torino – 
Tel. 011/6548321 – Fax 011/6599161 – appalti@scr.piemonte.it - www.scr.piemonte.it. 
Procedura di gara: aperta.  
Criterio di aggiudicazione: prezzo più basso.  
Oggetto dell’appalto: “Fornitura di Personal Computer Desktop e Notebook per i soggetti di cui 
all’art. 3 L.R. n. 19/2007 (gara 5-2010)” suddivisa nei seguenti lotti:   
Lotto 1 acquisto CIG 0481265071;  
Lotto 2 noleggio CIG 0481267217.  
Data di aggiudicazione: 27/10/2010.  
Nome ed indirizzo dell’operatore economico aggiudicatario: Lotto 1: MC Informatica e 
Telecomunicazioni S.r.l.; Lotto 2: gara deserta.  
Responsabile del procedimento: Dott.ssa Patrizia Gamerro.  
Altre informazioni: L’avviso integrale di appalto aggiudicato è stato trasmesso alla GUCE in data 
25/11/2010. 

Il Presidente del Consiglio di Amministrazione 
Luciano Ponzetti 

 


